
 
 

 
 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zpráva“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 

Název veřejné zakázky  
Svoz a likvidace nebezpečného a ostatního odpadu pro ZČU (2023 – 

2025) 

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení na služby 

Evidenční číslo zakázky Z2023-014050 

Termín zahájení jednání 

komise 
17. 5. 2023 10:30 hod dálkově elektronicky 

 

 

I. Komise 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona komisi. Komise jednala dálkově 
prostřednictvím e-mailové komunikace za účasti všech jmenovaných členů a náhradníků: 

Ing. Ivana Fischer 
Roman Kasal 
Radek Úbl, DiS. 
 
Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové, a tudíž je komise usnášeníschopná. Před jednáním 
podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení ke střetu zájmů, které bylo všem elektronicky 
zasláno. 
   

 

II. Hodnocení nabídek 

Seznam obdržených nabídek: 

V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky, zadavatel přistoupil k hodnocení dle ustanovení ust. § 119 

ZZVZ. 

 



 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ELIOD servis, s.r.o. 

Sídlo:    Vřesová 494, Zruč, 330 08 Zruč-Senec  
 

IČO: 25225243 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
1 647 638,75 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: Purum s.r.o. 

Sídlo:     Národní 961/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO:  62414402 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
1 525 845,50 

 

Dle čl. 10.1. zadávací dokumentace je hodnotícím kritériem v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídky, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena.  

 
Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
účastníka zadávacího řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. místo 2. 
Purum s.r.o., Národní 961/25, 
110 00 Praha 1 - Staré Město 

62414402 1 525 845,50 

2. místo 1. 
ELIOD servis, s.r.o., vřesová 
494, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 

25225243 1 647 638,75 

 
 

III. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
Komise posoudila, zda podané nabídky neosahují mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 113 
ZZVZ. Komise se jednomyslně usnesla, že nabídková cena výše uvedených účastníků zadávacího řízení není 
ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky mimořádně nízkou nabídkovou cenou.   
 
 

IV. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě výsledku obdrženého počtu bodů hodnocení nabídek jednotlivých účastníků zadávacího řízení 
komise dále provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky společnosti Purum 
s.r.o., Národní 961/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČO: 62414402 
 
 

Ing. Ivana Fischer …………………………….. 

 

Roman Kasal    …………………………….. 

 

Radek Úbl, DiS. 
 

…………………………….. 

  

 


		2023-05-17T10:33:40+0200
	Ing. Ivana Fischer


		2023-05-17T10:40:19+0200
	Roman Kasal


		2023-05-17T10:45:55+0200
	Radek Úbl




